Smittetal

Landsleegeembedet opdaterer Igbende tallene for smittede personer i Grgnland med coronavirus/covid-19.

Tallene opggres samlet for hele landet og for hver kommune.

Kommune inddeling

Geografiske omrade

Aktiv smittede

Nye smittede seneste dggn
Antal smittede

Antal raskmeldte

Antal testede

Opdateret: 19. august 2021 kl. 12:30

Avannaata
Kommunia

11

47*

36

5.742


https://corona.nun.gl:443/emner/statistik/smittetal?sc_lang=da
https://corona.nun.gl:443/emner/statistik/smittetal?sc_lang=kl-gl
https://corona.nun.gl/emner/vaccination?sc_lang=da
https://corona.nun.gl/emner/til_den_rejsende?sc_lang=da
https://corona.nun.gl/emner/symptomer_testet_positiv_eller_naer_kontakt?sc_lang=da
https://corona.nun.gl/emner/forebyg_smitte?sc_lang=da
https://corona.nun.gl/emner/statistik?sc_lang=da
https://corona.nun.gl/emner/om_covid_19?sc_lang=da
https://corona.nun.gl/emner/charter?sc_lang=da
https://corona.nun.gl/emner/coronapas?sc_lang=da
https://corona.nun.gl/emner/kontakt?sc_lang=da
https://corona.nun.gl/?sc_lang=da

Antal indlagte

Antal dgde

Geografiske omrade

Aktiv smittede

Nye smittede seneste dggn
Antal smittede

Antal raskmeldte

Antal testede

Antal indlagte

Antal dgde

Geografiske omrade

Aktiv smittede

Nye smittede seneste dggn
Antal smittede

Antal raskmeldte

Antal testede

Antal indlagte

Antal dgde

Geografiske omrade

Aktiv smittede

Nye smittede seneste dggn
Antal smittede

Antal raskmeldte

Antal testede

Antal indlagte

Antal dgde

Kommune
Qegertalik

41

36

2.393

Qeqqata
Kommunia

45

103

58

9.687

Kommuneqarfik
Sermersooq

15

76

61

29.259



Geografiske omrade

Aktiv smittede

Nye smittede seneste dggn
Antal smittede

Antal raskmeldte

Antal testede

Antal indlagte

Antal dgde

*3 tilfaelde af COVID-19 pa Thule Air Base er medtaget for Avannaata Kommunia

Kilde: Landslzegeembedet

Danmark

Globalt overblik

HOTLINE

801100
corona@nanoq.gl
Mandag - Fredagkl.8 - 16

Se alle kontaktoplysninger

Videoer og plakater

- Videoer
- Plakater

- Plakater til skoler

Til fagpersoner

- Vaccination mod COVID-19

Kommune
Kujalleq

3

0

18

15

5.335



https://covid19.ssi.dk/overvagningsdata
https://www.who.int/emergencies/diseases/novel-coronavirus-2019/situation-reports/
https://www.arcgis.com/apps/opsdashboard/index.html#/bda7594740fd40299423467b48e9ecf6
mailto:corona@nanoq.gl
https://corona.nun.gl/emner/kontakt?sc_lang=da
https://corona.nun.gl/emner/materialer/videoer?sc_lang=da
https://corona.nun.gl/emner/materialer/plakater?sc_lang=da
https://corona.nun.gl/emner/materialer/til_skoler?sc_lang=da
https://nun.gl/emner/sundhedsprofessionelle/til_fagpersoner/vaccination_mod_covid19?sc_lang=da
https://nun.gl/emner/sundhedsprofessionelle/til_fagpersoner/anbefalinger_til_plejepersonale?sc_lang=da

- Info til personale og frivillige pa veeresteder/varmestuer/herberg

- Grgnlands Erhverv

Denne side bruger cookies for at gemme nogle informationer pa din computer. Accepteér eller laes mere her.



https://nun.gl/emner/sundhedsprofessionelle/til_fagpersoner/information_til_personale?sc_lang=da
http://ge.ga.gl/
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